公 示

根据《苏州科技大学优秀教师评选办法（试行）》（苏科大〔2017〕

13 号）和《苏州科技大学优秀教育工作者评选办法（试行）》（苏

科大〔2017〕19 号）等文件精神，经单位推荐、校评委会评审、

校长办公会审议，拟评选蔡新江等 3 位同志为 2025 年度校教学名

师、钱飞跃等 11 位同志为 2025 年度校青年教师标兵、张芳等 10

位同志为 2025 年度校优秀教师、陈振飞等 10 位同志为 2025 年度

校优秀教育工作者，现将名单公示如下（排名不分先后）。

一、拟获 2025 年度校教学名师人选名单（3 人）

土木工程学院 蔡新江

电子与信息工程学院 陈珍萍

外国语学院 王 妍

二、拟获 2025 年度校青年教师标兵人选名单（11 人）

1.青年教师标兵（教学类）（5 人）

环境科学与工程学院 钱飞跃

商学院 李 文

社会发展与公共管理学院 王吉彤

教育学院 姚 远

化学与生命科学学院 蒋 莉

2.青年教师标兵（科研类）（6 人）

土木工程学院 刘国建

商学院 项 寅

材料科学与工程学院 胡俊蝶

艺术学院 荣 侠

机械工程学院 许 兵

地理科学与测绘工程学院 奚 旭

三、拟获 2025 年度校优秀教师人选名单（10 人）

建筑与城市规划学院 张 芳

环境科学与工程学院 刘文如

土木工程学院 翟相华

电子与信息工程学院 李 泽

商学院 郝良峰

教育学院 吴 琼

数学科学学院 茹立宁

材料科学与工程学院 魏 涛

外国语学院 王 琤

地理科学与测绘工程学院 张晓芳

四、拟获 2025 年度优秀教育工作者人选名单（10 人）

教务处、教育评估处 陈振飞

党委研究生工作部、党委学生工作部、学生工作处 张梦然

研究生院、学科建设办公室 李允超

审计处 陈格格

环境科学与工程学院 刘润东

土木工程学院 宫淑阳

商学院 唐国平

物理科学与技术学院 卢长彤

外国语学院 杨 婳

机械工程学院 茅佳欢

公示时间：2025 年 6 月 24 日——2025 年 6 月 30 日。对公示

对象有异议，请以书面方式向人事处反映，并提供必要的证据材

料，以便核实查证。提出异议者须提供本人真实姓名、工作单位、

联系电话等有效联系方式（人事处将予以严格保密），凡匿名、

冒名或超出公示期限的异议不予受理。联系电话：69379131，

13625296016；联系地址：行政办公楼 3 楼 3201 室。

人事处

2025 年 6 月 24 日